
Objcdnávka OBJ22/ ]0n-MĚsTsKÁ ČÁSTPRAHA 10 DES 20.)2.2022 14:38:33

Objednávka č.: OBJ22/1072 Vystavena dne: 20.12-2022

Dodavatel
Název
Adresa

IČO
DIČ

Odběratd
MiTos]av Vaněk Název
Bruslařská 1186/14 Adresa
10200 Praha
14906970 IČ
CZ6109140620 DIČ

v zastoupení:
se sídlem:
IČ:
DIČ,
spisová značka:

Hrazeno z účtu:

MĚSTSKÁ ČÁSTPRAHA 10
VrŠovická 1429/68
10138 PRAHA LO
0006394!
CZ00063941

PRAHA 10 - Majetková . a.s
Vršovická 1429/68. 10100 Praha
27205703
CZ27205703
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1082
6
189026-2000733369/0800

Místo plněni Druh Text Termín :
realimce '
do
31.01.2023

Kč!

ľ VOLYŇSKÁ 887/12 4322.11 i=i= rozvodů Objcdoavame odstavmi a vypuštěni TÚV.
vody a kmalizacc cicmontaž izolacc. demontáŽ plcchovych

podpůmych Koij'l dcmonmž s[avzjiciho
bavaňjnMo pomibi od koúc u na koocc domu.
DociavX a montáž nového PPR pouubi. vC.
izolace. Dodávka a montáž podpumych žlabů
porubi. DIc cenove nabídky ze dne 18.!22022.
Zpřistupnčni kolclny con-rip pani 605
257 712 nebo pan Linhart 602 440 978

62 160.00

Celkové náklady (bez DPH): 62 160,00 ,

Zdanitelné plněni podléhá režimu přeneseni daňové povinnosti dle paragrafů 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 43.22.11-Instalace rozvodů vody a kanalizace.
Na základě paragraňi 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat
plátce, pro kterého je phični uskutečněno.

mč 'raha 'o
Vystavil: ávcem: PRAHA 10 - Majetková as.
Email Vršovická i429/68, Praha 70, 101 00

DIC: CZOQ063941 -TI-
Smluvní strany výslovně sjednávají že uveřejnění této objednávky v Tegisru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a regisuu smluv. zajistí odběratel, g. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA
]0.

Akceptuji tuto nabídku vČetně t alizace a ceny zakáZky.

Da,um, ,Z ,O 42 . 2 —

Bru

e-

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-ji fakturováno na základě smlouvy, uveďte její čĺsĺq. Faktura musí kromě obvyklých
náležitostí, jako jsou ičo, DIČ, bankovní spojeni, datum zdanitelného plnění a datum splatnosti. dále obsahovat:

Popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným 'o©isérn nákladů na mateňál, specWkaci použitých materiálů, včemě údajů
o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny. hodinové sazby jednotlivých
druhů prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. Cena dopravy - sazby za km,

-l-



Objednávka OBJ22/ 1072 -MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ]0 iDES 20.122022 14:%:33

počet .an a popis odkud kam byla dopTava provedena.

v přjpadě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré nálcžitosti dané zákonem o účetnictví č. 563/1991 Sb. a zákonem č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chyba případně budou uvedeny nesprávně,
nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplněni. Termín splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dni od jejíbo doručení

POZOR - při opravách v bytech platí pro nájemní by¢y ustanovení § 2257 odst 2 NOZ a nařízení vlády č. 308/2016 Sb.
Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím. že byste Vám zadané práce ncprovedli v požadovaném terminu a za
dodrŽování vyhlášek a předpisů BOZP a PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly.

Pokud zhotovitel zgisti, že cena dodávky bude vyšší než cena uvedená na objednávce, musí o této skutečnosti informovat objednatele
a ten musí tuto vyšší cenu písemně odsouhlasi[. Práce dle této objednávky jsou provedeny řádně, pokud jejich provedeni odpovídá
podmínkám stanoveným touto objednávkow dohodou smluvních stran či příslušnými právními, technickými. hygienickými a jinými
předpisy.

i
p
PRAHA 10 - Majetkoví a.s. PRAHA 10 - Majetkovk a.s.

-2-


